



**АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН**

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 25.07.2021

№ 1249

г. Белореченск

**О внесении изменений в постановление администрации  
муниципального образования Белореченский район от  
11 марта 2015 г. № 642 «Об утверждении муниципальной  
программы «Капитальные вложения (бюджетные инвестиции)  
в объекты муниципальной собственности»**

В связи с изменением объемов и целей финансирования муниципальной программы «Капитальные вложения (бюджетные инвестиции) в объекты муниципальной собственности», руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования Белореченский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение 2 к постановлению администрации муниципального образования Белореченский район от 11 марта 2015 г. № 642 «Об утверждении муниципальной программы «Капитальные вложения (бюджетные инвестиции) в объекты муниципальной собственности» (в редакции от 8 апреля 2021 г. № 511) следующие изменения:

1.1. В пункте 3.1.3 «Выполнение инженерных изысканий и подготовка проектно-сметной документации для капитального строительства объекта: «Центр единоборств», г.Белореченск цифры «1 393,2» заменить цифрами «1 993,2», цифры «2 303,8» заменить цифрами «2 903,8»;

1.2. В пункте 3.1.4 «Строительство объекта «Центр единоборств», г.Белореченск» цифры «2 135,0» заменить цифрами «1 535,0».

2. Общему отделу управления делами администрации муниципального образования Белореченский район (Муштай С.Д.) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Управлению образованием администрации муниципального образования Белореченский район (Домский Г.В.) в течение 10 дней со дня принятия настоящего постановления внести изменения в запись реестра о документе стратегического планирования в ГАИС «Управление».

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования  
Белореченский район

А.Н.Шаповалов